
 
Fundação Saúde 

 ANEXO 02 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 60/2019 

 

Requisição nº PAM SRP: 0057/2019 

Processo nº E-08/007/101.508/2018 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº 60/2019 

 

Data da Abertura: 06/03/2020, às 10h35min 

Data da Disputa: 06/03/2020, às 10h40min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação Saúde,  

pelos preços abaixo assinalados, obedecendo rigorosamente às  

condições estipuladas constantes do Edital nº 60/2019 

                                                                                                                                                      CARIMBO DA EMPRESA  

 
ITEM 

 

ID-SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID 

 

APRESENTA

ÇÃO DA 

EMBALAGE

M 

CÓDIGO 

ANVISA 

PREÇO COM ICMS 

(R$) 

PREÇO SEM ICMS 

(R$) 

Unit. Total Unit. Total 

 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/101.508/2018 

Data: 05/12/2018      Fls. _____ 

Rubrica:  LMZ 3215052-0 

01 ID 72733 

ANTICORPO, 

CLASSIFICACAO: 

CONJUGADO, TIPO: 

MONOCLONAL ANTI-

CD8, TECNICA: 

CITOMETRIA FLUXO, 

MARCACAO: PHYCO 

ERITRINA/PE 

Cód. 6820.006.0162 

 

TESTE 1200  

 

     

02 
 

ID 69442 

ANTICORPO, 

CLASSIFICACAO: 

CONJUGADO, TIPO: 

MONOCLONAL 

CAMUNDONGO 

ANTI-CD15 HUMANO, 

TECNICA: 

CITOMETRIA FLUXO, 

MARCACAO: 

ISOTIOCIANATO DE 

FLUORESCEINA/FITC 

Cód. 6820.006.0034 

  

TESTE 800  

 

     

03 ID 139336 

ANTICORPO, 

CLASSIFICACAO: 

CONJUGADO, TIPO: 

MONOCLONAL ANTI-

CD11B, TECNICA: 

CITOMETRIA DE 

FLUXO, MARCACAO: 

FLUORESCEINA, 

FORMA 

FORNECIMENTO: 

UNIDADE 

ESPECIFICAÇÃO 

COMPLEMTENTAR: 

FORNECIMENTO 

TESTE, TOTAL 200 

TESTES 

Cód. 6820.006.0517 

 

UN 200  

 

     

http://www.compras.rj.gov.br/


 
Fundação Saúde 

 ANEXO 02 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 60/2019 

 

Requisição nº PAM SRP: 0057/2019 

Processo nº E-08/007/101.508/2018 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº 60/2019 

 

Data da Abertura: 06/03/2020, às 10h35min 

Data da Disputa: 06/03/2020, às 10h40min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação Saúde,  

pelos preços abaixo assinalados, obedecendo rigorosamente às  

condições estipuladas constantes do Edital nº 60/2019 

                                                                                                                                                      CARIMBO DA EMPRESA  

 
ITEM 

 

ID-SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID 

 

APRESENTA

ÇÃO DA 

EMBALAGE

M 

CÓDIGO 

ANVISA 

PREÇO COM ICMS 

(R$) 

PREÇO SEM ICMS 

(R$) 

Unit. Total Unit. Total 

 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/101.508/2018 

Data: 05/12/2018      Fls. _____ 

Rubrica:  LMZ 3215052-0 

04 ID 139674 

ANTICORPO 

,CLASSIFICACAO: 

CONJUGADO, TIPO: 

MONOCLONAL 

CAMUNDONGO 

ANTI-CD13 HUMANO, 

TECNICA: 

CITOMETRIA DE 

FLUXO, MARCACAO: 

FICOERITRINA/PE, 

FORMA 

FORNECIMENTO: 

TESTE 

Cód. 6820.006.0618 

 

UN 800  

 

     

05 

 

6820.006.0

178 

ID 72897 

ANTICORPO, 

CLASSIFICACAO: 

CONJUGADO, TIPO: 

MONOCLONAL ANTI-

CD16, TECNICA: 

CITOMETRIA FLUXO, 

MARCACAO: 

ISOTIOCIANATO DE 

FLUORESCEINA/FITC 

Cód. 6820.006.0178 

 

TESTE 800  

 

     

06 

6820.006.0

559 

ID 139615 

ANTICORPO, 

CLASSIFICACAO: 

MONOCLONAL, TIPO: 

MONOCLONAL ANTI-

CD19 APC, TECNICA: 

CITOMETRIA DE 

FLUXO, MARCACAO: 

ALOFICOCIANINA/AP

C, FORMA 

FORNECIMENTO: 

TESTE 

Cód. 6820.006.0559 

 

UN 1000  

 

     

http://www.compras.rj.gov.br/


 
Fundação Saúde 

 ANEXO 02 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 60/2019 

 

Requisição nº PAM SRP: 0057/2019 

Processo nº E-08/007/101.508/2018 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº 60/2019 

 

Data da Abertura: 06/03/2020, às 10h35min 

Data da Disputa: 06/03/2020, às 10h40min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação Saúde,  

pelos preços abaixo assinalados, obedecendo rigorosamente às  

condições estipuladas constantes do Edital nº 60/2019 

                                                                                                                                                      CARIMBO DA EMPRESA  

 
ITEM 

 

ID-SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID 

 

APRESENTA

ÇÃO DA 

EMBALAGE

M 

CÓDIGO 

ANVISA 

PREÇO COM ICMS 

(R$) 

PREÇO SEM ICMS 

(R$) 

Unit. Total Unit. Total 

 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/101.508/2018 

Data: 05/12/2018      Fls. _____ 

Rubrica:  LMZ 3215052-0 

07 ID 139673 

ANTICORPO, 

CLASSIFICACAO: 

CONJUGADO, TIPO: 

MONOCLONAL 

CAMUNDONGO 

ANTI-CD10 HUMANO, 

TECNICA: 

CITOMETRIA DE 

FLUXO, MARCACAO: 

FLUORESCEINA/FITC, 

FORMA 

FORNECIMENTO: 

TESTE  

Cód. 6820.006.0617 

  

UN 800  

 

     

08 

6820.006.0

058 

ID 69467 

ANTICORPO, 

CLASSIFICACAO: 

CONJUGADO, TIPO: 

MONOCLONAL 

CAMUNDONGO 

ANTI-CD2 HUMANO, 

TECNICA: 

CITOMETRIA FLUXO, 

MARCACAO: PHYCO 

ERITRINA/PE 

ESPECIFICAÇÃO 

COMPLEMENTAR: 

FORNECIMENTO 

TESTE, TOTAL 100 

TESTES 

Cód. 6820.006.0058 

 

UN 100  

 

     

09 
 

ID 72731 

ANTICORPO, 

CLASSIFICACAO: 

CONJUGADO, TIPO: 

MONOCLONAL ANTI-

CD4, TECNICA: 

CITOMETRIA FLUXO, 

MARCACAO: 

FLUORESCEINA/FITC 

Cód. 6820.006.0160 

TESTE 1200  

 

     

http://www.compras.rj.gov.br/


 
Fundação Saúde 

 ANEXO 02 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 60/2019 

 

Requisição nº PAM SRP: 0057/2019 

Processo nº E-08/007/101.508/2018 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº 60/2019 

 

Data da Abertura: 06/03/2020, às 10h35min 

Data da Disputa: 06/03/2020, às 10h40min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação Saúde,  

pelos preços abaixo assinalados, obedecendo rigorosamente às  

condições estipuladas constantes do Edital nº 60/2019 

                                                                                                                                                      CARIMBO DA EMPRESA  

 
ITEM 

 

ID-SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID 

 

APRESENTA

ÇÃO DA 

EMBALAGE

M 

CÓDIGO 

ANVISA 

PREÇO COM ICMS 

(R$) 

PREÇO SEM ICMS 

(R$) 

Unit. Total Unit. Total 

 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/101.508/2018 

Data: 05/12/2018      Fls. _____ 

Rubrica:  LMZ 3215052-0 

 

10 ID 139672 

ANTICORPO, 

CLASSIFICACAO: 

CONJUGADO, TIPO: 

MONOCLONAL 

CAMUNDONGO 

ANTI-CD5 HUMANO, 

TECNICA: 

CITOMETRIA DE 

FLUXO, MARCACAO: 

FLUORESCEINA, 

FORMA 

FORNECIMENTO: 

TESTE 

Cód. 6820.006.0616 

 

UN 100  

 

     

11 ID 139675 

ANTICORPO, 

CLASSIFICACAO: 

CONJUGADO, TIPO: 

MONOCLONAL 

CAMUNDONGO 

ANTI-CD20 HUMANO, 

TECNICA: 

CITOMETRIA DE 

FLUXO, MARCACAO: 

FICOERITRINA/PE, 

FORMA 

FORNECIMENTO: 

TESTE 

Cód. 6820.006.0619 

 

UN 800  

 

     

12 ID 69469 

ANTICORPO, 
CLASSIFICACAO: 
CONJUGADO, TIPO: 
MONOCLONAL 
CAMUNDONGO ANTI-
CD1A HUMANO, 
TECNICA: CITOMETRIA 

UN 100  

 

     

http://www.compras.rj.gov.br/


 
Fundação Saúde 

 ANEXO 02 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 60/2019 

 

Requisição nº PAM SRP: 0057/2019 

Processo nº E-08/007/101.508/2018 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº 60/2019 

 

Data da Abertura: 06/03/2020, às 10h35min 

Data da Disputa: 06/03/2020, às 10h40min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação Saúde,  

pelos preços abaixo assinalados, obedecendo rigorosamente às  

condições estipuladas constantes do Edital nº 60/2019 

                                                                                                                                                      CARIMBO DA EMPRESA  

 
ITEM 

 

ID-SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID 

 

APRESENTA

ÇÃO DA 

EMBALAGE

M 

CÓDIGO 

ANVISA 

PREÇO COM ICMS 

(R$) 

PREÇO SEM ICMS 

(R$) 

Unit. Total Unit. Total 

 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/101.508/2018 

Data: 05/12/2018      Fls. _____ 

Rubrica:  LMZ 3215052-0 

FLUXO, MARCACAO: 
ISOTIOCIANATO DE 
FLUORESCEINA/FITC 
Cód. 6820.006.0060 

 

13 ID 72750 

ANTICORPO, 

CLASSIFICACAO: 

CONJUGADO, TIPO: 

MONOCLONAL ANTI-

CD7, TECNICA: 

CITOMETRIA FLUXO, 

MARCACAO: 

ISOTIOCIANAO DE 

FLUORESCEINA/FITC 

Cód. 6820.006.0173 

 

TESTE 400  

 

     

14 
 

ID 139367 

ANTICORPO, 

CLASSIFICACAO: 

MONOCLONAL, TIPO: 

MONOCLONAL ANTI-

CD21 APC TECNICA: 

CITOMETRIA DE 

FLUXO, MARCACAO: 

ALOFICOACIANINA, 

FORMA 

FORNECIMENTO: 

TESTE 

Cód. 6820.006.0542 

 

UN 100  

 

     

15 ID 72903 

ANTICORPO, 

CLASSIFICACAO: 

CONJUGADO, TIPO: 

MONOCLONAL ANTI-

CD3, TECNICA: 

CITOMETRIA FLUXO, 

MARCACAO: 

ALLOPHYCOCYANIN/

APC 

Cód. 6820.006.0184 

 

TESTE 1500  

 

     

http://www.compras.rj.gov.br/


 
Fundação Saúde 

 ANEXO 02 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 60/2019 

 

Requisição nº PAM SRP: 0057/2019 

Processo nº E-08/007/101.508/2018 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº 60/2019 

 

Data da Abertura: 06/03/2020, às 10h35min 

Data da Disputa: 06/03/2020, às 10h40min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação Saúde,  

pelos preços abaixo assinalados, obedecendo rigorosamente às  

condições estipuladas constantes do Edital nº 60/2019 

                                                                                                                                                      CARIMBO DA EMPRESA  

 
ITEM 

 

ID-SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID 

 

APRESENTA

ÇÃO DA 

EMBALAGE

M 

CÓDIGO 

ANVISA 

PREÇO COM ICMS 

(R$) 

PREÇO SEM ICMS 

(R$) 

Unit. Total Unit. Total 

 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/101.508/2018 

Data: 05/12/2018      Fls. _____ 

Rubrica:  LMZ 3215052-0 

16 
 

ID 72736 

ANTICORPO, 

CLASSIFICACAO: 

CONJUGADO, TIPO: 

MONOCLONAL ANTI-

CD14, TECNICA: 

CITOMETRIA FLUXO, 

MARCACAO: PHYCO 

ERITRINA/PE 

Cód. 6820.006.0165 

 

TESTE 900  

 

     

17 ID 72902 

ANTICORPO, 

CLASSIFICACAO: 

CONJUGADO, TIPO: 

MONOCLONAL ANTI-

CD34, TECNICA: 

CITOMETRIA FLUXO, 

MARCACAO: PHYCO 

ERITRINA/PE 

ESPECIFICAÇÃO 

COMPLEMENTAR: 

CLONES: QBEND10, 

8G12 OU 581 

Cód. 6820.006.0183 

 

TESTE 1200  

 

     

18 ID139677 

ANTICORPO, 

CLASSIFICACAO: 

CONJUGADO, TIPO: 

MONOCLONAL 

CAMUNDONGO 

ANTI-CD33 HUMANO, 

TECNICA: 

CITOMETRIA DE 

FLUXO, MARCACAO: 

ALOFICOCIANINA, 

FORMA 

FORNECIMENTO: 

TESTE 

Cód. 6820.006.0621  

 

UN 1000  

 

     

http://www.compras.rj.gov.br/


 
Fundação Saúde 

 ANEXO 02 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 60/2019 

 

Requisição nº PAM SRP: 0057/2019 

Processo nº E-08/007/101.508/2018 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº 60/2019 

 

Data da Abertura: 06/03/2020, às 10h35min 

Data da Disputa: 06/03/2020, às 10h40min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação Saúde,  

pelos preços abaixo assinalados, obedecendo rigorosamente às  

condições estipuladas constantes do Edital nº 60/2019 

                                                                                                                                                      CARIMBO DA EMPRESA  

 
ITEM 

 

ID-SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID 

 

APRESENTA

ÇÃO DA 

EMBALAGE

M 

CÓDIGO 

ANVISA 

PREÇO COM ICMS 

(R$) 

PREÇO SEM ICMS 

(R$) 

Unit. Total Unit. Total 

 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/101.508/2018 

Data: 05/12/2018      Fls. _____ 

Rubrica:  LMZ 3215052-0 

19 ID 139647 

ANTICORPO, 

CLASSIFICACAO: 

CONJUGADO, TIPO: 

MONOCLONAL ANTI-

CD11C PE, TECNICA: 

CITOMETRIA DE 

FLUXO, MARCACAO: 

FICOERITRINA, 

FORMA 

FORNECIMENTO: 

TESTE 

Cód. 6820.006.0591 

UN 100  

 

     

20 ID 139614 

ANTICORPO, 

CLASSIFICACAO: 

CONJUGADO, TIPO: 

MONOCLONAL ANTI-

HUMANO NG2 7.1 PE, 

TECNICA: 

CITOMETRIA DE 

FLUXO, MARCACAO: 

FICOERITRINA, 

FORMA 

FORNECIMENTO: 

TESTE 

Cód. 6820.006.0558 

 

UN 100  

 

     

TOTAL: 

 

  

  

  

 OBS: Todos os itens deverão estar em conformidade com as condições e especificações do Termo de Referência (Anexo 01 

do Edital). 

OBSERVAÇÕES 

 

1ª. A PROPOSTA DE PREÇOS deverá: 

 

a) ser preenchida integralmente por processo mecânico ou eletrônico, sem 

emendas e rasuras; 

 

b) conter os preços em algarismos e por extenso, por unidade, já incluídas as 

 

Prazo para entrega: Conforme Termo de 

Referência. 

 

Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias. 

                                                            

Local da Entrega: Conforme Termo de 

Referência.  

http://www.compras.rj.gov.br/


 
Fundação Saúde 

 ANEXO 02 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 60/2019 

 

Requisição nº PAM SRP: 0057/2019 

Processo nº E-08/007/101.508/2018 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº 60/2019 

 

Data da Abertura: 06/03/2020, às 10h35min 

Data da Disputa: 06/03/2020, às 10h40min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação Saúde,  

pelos preços abaixo assinalados, obedecendo rigorosamente às  

condições estipuladas constantes do Edital nº 60/2019 

                                                                                                                                                      CARIMBO DA EMPRESA  

 
ITEM 

 

ID-SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID 

 

APRESENTA

ÇÃO DA 

EMBALAGE

M 

CÓDIGO 

ANVISA 

PREÇO COM ICMS 

(R$) 

PREÇO SEM ICMS 

(R$) 

Unit. Total Unit. Total 

 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/101.508/2018 

Data: 05/12/2018      Fls. _____ 

Rubrica:  LMZ 3215052-0 

despesas de fretes, instalação, impostos federais ou estaduais e descontos 

especiais; 

 

2ª O Proponente se obrigará, mediante o envio da PROPOSTA DE PREÇOS, a 

cumprir os termos nela contidos. 

 

3ª A PROPOSTA DE PREÇOS deverá ser devolvida na forma expressa no 

Item 10.1.2, do Edital. 

 

4ª A licitação mediante PREGÃO ELETRÔNICO poderá ser anulada no 

todo, ou em parte, de conformidade com a legislação vigente. 

                                                                                                          

Declaramos inteira submissão ao presente termo e 

legislação vigente. 

  

 

Em, _____ / _____ / _______ 

 

 

_________________________________________ 

Empresa Proponente 

 

 

http://www.compras.rj.gov.br/

